
UCHWAŁA Nr 78/141/2020 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Wąbrzeskiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 1086, 1262 i 1478) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

Id: 054330DA-9340-4A19-801E-6A52CFACB24B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do postanowień uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację 

zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662) Powiat Wąbrzeski otrzymał ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych kwotę 

1 362 555,00 zł. Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki samorządu 

terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i 

przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

Zarząd powiatu dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. Po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie powiatu 

informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Id: 054330DA-9340-4A19-801E-6A52CFACB24B. Uchwalony Strona 2



Załącznik  

do uchwały nr 78/141/2020 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 1 października 2020 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2020 

          
DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

600     Transport i łączność 1 316 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 316 000,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 316 000,00 

801     Oświata i wychowanie 46 555,00 

  80195   Pozostała działalność 46 555,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

46 555,00 

RAZEM 1 362 555,00 

          

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

600     Transport i łączność 1 316 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 316 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705C Wiewiórki - Nowa Wieś Królewska na 
odcinku od km 0+000 do km 3+339 

616 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1424C Rywałd – Dębowa Łąka od km 6+774 do 
km 7+770 

442 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727C Dębowa Łąka - Wielkie Radowiska od km 
3+671 do km 4+563 w formule "zaprojektuj i wybuduj" 

258 000,00 

801     Oświata i wychowanie 46 555,00 

  80195   Pozostała działalność 46 555,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 555,00 

      
Przebudowa i rozbudowa wejścia do budynku placówki edukacyjnej oraz budowa 
podnośnika dla potrzeb osób niepełnosprawnych 

46 555,00 

RAZEM 1 362 555,00 

Id: 054330DA-9340-4A19-801E-6A52CFACB24B. Uchwalony Strona 3




